64. **B. heterostyla** Juss.

β. Hoc loco species praecedenti proxima (mihi invisa) inserenda est:

„Rami volubiles, juniores tomentoso-incani, adulti glabri. Folia ovata, mucronulata, parva, 1 $\frac{1}{3}$ —2 cm longa, 8—11 mm lata, in margine ad basim biglandulosa, supra pilis paucis mollibus pubentia vel glabrata, subtus iisdem densioribus cinereo-tomentosa, petiolo 2—4 mm longo incano, stipulis setaccis brevissimis fuscis deciduis. Inflorescentia floresque fere ut in *B. heterostyla*, sed tamen petala dimidio circiter minora tresque styli divaricati inter se similes glabri. Fructus non suppeditab. — Columbia (Watts: Carthagena, ubi vulgo Jasminello del monte nuncupatur).“

65. **B. Jasminellum** Juss.

Species haud satis cognitae.

66. **B. Martiniana** Juss. (Arch du Mus. III. p. 413 n. 41), ab autore inter *B. pubipetalam* (58) et *B. sepium* (63) posita, *B. quitensi* Ndz. (11) et *B. leptocarpae* Bth. (12) affinis esse videtur. Specimina non vidi.

67. **B. leiocarpa** Juss. (Arch. du Mus. III. p. 395 n. 10), cuius specimen quoddam authenticum (Mathews 2126: Prov. Chachapoyas, Peruvia) floriferum gemmiferumque tantum ex herbario Bruxellensi perspexi, — fructibus mihi invisis ex autoris descriptione *B. oxycladae* simillimus — ab Jussieu juxta *B. oxycladum* posita, a Schulte in schedula ab herb. Monacensi herbario Bruxellensi missa his verbis designata: „*Banisteriae atrosanguineae* A. Juss. proxima, nisi ipsa,“ — revera habitu quidem maxime ad *B. oxycladum* potius quam ad *B. atrosanguineam* accedit; attamen et androegeo (antheris omnibus inter se subaequalibus nec connectivo in 3 longe ultra loculos excrescente) et stylis triente basali barbatis longissime

ab utraque atque adeo a tota serie *Psilothece* recedit, immo potius affinis probatur speciebus quibusdam subgeneris *Pleiopterygis*. Quapropter suspicari ausim fructus ab autore descriptos (michi invisos) speciminibus ab ipso perspectis non adhaesisse, sed errore quodam adjectos tantum fuisse et ad specimen quoddam *B. oxycladae* s. *B. laevifoliae* pertinuisse. Quae res si ita se habeat, *B. leiocarpa* nomine falso designita et forsitan juxta *B. eglandulosam* (62) inserenda sit, quamvis petala glaberrima sint.

68. ***B. antifebrilis*** Ruiz e Griseb. (Linnaea XXII. p. 15), quam Grisebach *B. atrosanguineae* proximam esse censuit, propter petala extus pubescentia stylosque hirsutos in subgenere *Pleiopteryge* annumeranda et forsitan juxta *B. peruvianam* (49) et *nutantem* (50) inserenda esse videtur. Specimina non vidi.